令和６年 ６月１０日

保 護 者 等 様

県立西脇北高等学校

校長   佐藤 太

2024年度 日教弘兵庫支部「高等学校等給付奨学生」募集について（ご案内）

深緑の候、保護者等の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、標記の奨学金につきまして下記のとおりご案内いたしますので、希望され

る場合は各クラス担任、もしくは問い合わせ先担当者へご連絡ください。

記

１ 給付内容  就学意欲がありながらも学費の支払いが特に困難な高校生に給付。

２ 募集対象  人物・学業ともに良好で、経済的理由から就学が困難な生徒。

３ 給付金額  ￥５０，０００円（同一人に１回限り）

４ 募集人数  多部制は各校３名

５ 提出期限 令和６年６月２８日（金）厳守

問合せ先

県立西脇北高等学校

担当 窪田(くぼた)

TEL 0795-22-5850

令和６年 ６月１０日

保 護 者 等 様

県立西脇北高等学校

校長   佐藤 太

2024年度 日教弘兵庫支部「高等学校等給付奨学生」募集について（ご案内）

深緑の候、保護者等の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、標記の奨学金につきまして下記のとおりご案内いたしますので、希望され

る場合は各クラス担任、もしくは問い合わせ先担当者へご連絡ください。

記

１ 給付内容  就学意欲がありながらも学費の支払いが特に困難な高校生に給付。

２ 募集対象  人物・学業ともに良好で、経済的理由から就学が困難な生徒。

３ 給付金額  ￥５０，０００円（同一人に１回限り）

４ 募集人数  多部制は各校３名

５ 提出期限 令和６年６月２８日（金）厳守

クラス掲示

問合せ先

県立西脇北高等学校

担当 窪田(くぼた)

TEL 0795-22-5850